１．件　　名： デジタル式汎用X線透視診断装置

２．品名及び品番、数量等：　下記のとおり

メーカー
もしくは販売業者

品目 品番・規格等

デジタル式汎用X線透視診断装置
OEC Elite CFD ERG21

VAS15
1 式

【構成内訳】

(1)Cアーム型X線撮影装置 1 式

・Ergo-Cアーム 1

・X線管球 1

・コリメータ 1

・高電圧発生装置 1

・21×21FPD 1

・リムーバブルグリッド 1

・OEC Touch Control Panel 1

・ハンドスイッチ 1

・フットスイッチ 1

・レーザーエイマー 1

(2)ワークステーション 1 式

・32インチモニタ 1

・キーボード 1

・USBインタフェイス 1

・DICOMインタフェイス 1

・UPS（無停電電源装置） 1

仕　　様　　書

数量

GEヘルスケア・
ジャパン株式会社

(3)日本語取扱説明書 1 式

(4)OEC ELITE 100V 1 個

(5)Wireless Footswitch 1 個

(6)DVI-D ADAPTER 1 個

(7)OEC ELITE搬入・据付・調整費 1 式

(8)OEC機器導入時トレーニング1.5日
（検収日より12ヵ月間有効）

1 式

(9)アドバンテージネットワーク接続4
台以下（検収後2年間有効）

1 式

(10)ADVANTAGE NW RIS接続作業
（検収後2年間有効）

1 式

(11)OEC9インチ Cアーム/I.I/X線管用
滅菌カバー

20 式

既存装置（OEC9800）引取作業
既存装置配置場所：
岩見沢市立栗沢病院　手術室

1 式

３．納入場所：

４．納入期限： 令和7年12月31日

５．一般的事項

６．検査及び引渡し

７．保証期間

８．その他

（２）納入にかかる運搬費・設置調整費及び消耗雑材料等、当該物品が正常に使用可能となるまでの一切の経費を含む。

岩見沢市立総合病院　手術室

（１）納入物品は、未使用新品とする。

は、保証期間終了後であっても無償修理または良品と交換することとする。

　この仕様書に定めのない事項については、別途協議し決定するものとする。

（３）受注者は納入期限を厳守し、搬入設置日時及び経路等については、設置部署と事前に協議調整の上決定すること。

（４）納品にあたっては事故が生じないよう十分配慮すること。

（１）納品及び調整完了後、管理課による検査を受け、正常に動作することを確認した上で発注者に引き渡すこと。

（２）導入物品の日本語版取扱説明書及び添付文書を１部備えること。

（３）操作説明及び導入時の教育訓練を当院担当職員に行うこと。

　本物品の納入後１年間は、無償保証期間とすること。ただし、受注者または製造者の責に帰する破損及び故障について